

JS Biler ApS
Taksvej 12 A, 7400 Herning

CVR-nr. 38 12 53 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Biler ApS Taksvej 12 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 12 53 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detail- og engrossalg af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 18.151 t.kr. mod 12.673 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 906 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	18.151.458	12.673.284
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	1.240.745	1.060.250
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-17.798.857	-12.457.131
Andre eksterne omkostninger	-233.202	-136.236
Bruttoresultat	1.360.144	1.140.167
1 Personaleomkostninger	-170.028	-195.371
Driftsresultat	1.190.116	944.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.488	-410
Resultat før skat	1.163.628	944.386
3 Skat af årets resultat	-257.651	-207.922
Årets resultat	905.977	736.464
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	851.977	683.564
Disponeret i alt	905.977	736.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.100.995</u>	<u>1.060.250</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.100.995</u>	<u>1.060.250</u>
Udskudte skatteaktiver	4.325	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.575</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>155.985</u>	<u>299.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.276.555</u>	<u>1.359.680</u>
Aktiver i alt	<u>2.276.555</u>	<u>1.359.680</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.535.541	683.564
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.639.541</u>	<u>786.464</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.915	38.154
	Selskabsskat	261.976	207.922
	Anden gæld	342.123	327.140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>637.014</u>	<u>573.216</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>637.014</u>	<u>573.216</u>
	Passiver i alt	<u>2.276.555</u>	<u>1.359.680</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.322	154.153
Andre omkostninger til social sikring	425	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.281</u>	<u>40.934</u>
	<u>170.028</u>	<u>195.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.488</u>	<u>410</u>
	<u>26.488</u>	<u>410</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	261.976	207.922
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.325</u>	<u>0</u>
	<u>257.651</u>	<u>207.922</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	683.564	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>851.977</u>	<u>683.564</u>
	<u>1.535.541</u>	<u>683.564</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	54.000	52.900
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	2.301 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	0 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		